
Česká trenérská akademie Č0V pořádá
MEZINÁRODNÍ KONFERENCI PRO TRENÉRY

13. května 2019, Praha
Centrum pohybové medicíny  
Pyšelská 4, 149 00 Praha 4 – Chodov
Zahájení v 9:45 hodin

13. května 2019, Praha

Účastnický poplatek je 1.000 Kč
(v případě platby do 8. května 2019).

Cena pro české trenéry je dotovaná ČTA 
ČOV. 

Účastnický poplatek po tomto datu, 
včetně platby na místě, je 1.300 Kč.
Preferujte, prosím, variantu platby 
převodem.
Částku uhraďte, prosím,  
na účet: UniCredit Bank,  
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4
Číslo účtu: 2111486647/2700
Variabilní symbol: 1215052
Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení

Cena zahrnuje vstup na konferenci, 
tlumočení, oběd a občerstvení během 
konference.

Členové Unie Profesionálních Trenérů 
mají vstup zdarma.

Účastnický poplatek je nevratný.

MAURIZIO GHERARDINI
GM FENERBAHCE ISTANBUL, PRVNÍ EVROPAN VE VEDENÍ KLUBU NBA

Jak řídit týmy. Od Euroligy po NBA.

KRIS VAN DER HAEGEN
ŘEDITEL VZDĚLÁVÁNÍ BELGICKÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE, TVŮRCE STRATEGIE  
BELGICKÉHO FOTBALU

Belgická fotbalová cesta

BARBORA ŠPOTÁKOVÁ, DVOJNÁSOBNÁ OLYMPIJSKÁ VÍTĚZKA V HODU OŠTĚPEM

HELENA MÁSLOVÁ, LÉKAŘKA, ZAKLADATELKA CENTRA PSYCHOSOMATICKÉ PÉČE

ZDENĚK HANÍK, MÍSTOPŘEDSEDA ČOV, PŘEDSEDA ČESKÉ TRENÉRSKÉ AKDEMIE

Květy a trny (ženského vrcholového sportu)

DALŠÍ HOSTÉ BUDOU UPŘESNĚNI POZDĚJI. 

VŠE SIMULTÁNNĚ TLUMOČENO.
REGISTRACE ZAHÁJENA. Pro přihlášení klikněte na plakát  
nebo přejděte na stránky: treneri.olympic.cz
Další informace získáte: David Tománek
mobil: +420 777 882 773, e-mail: treneri@olympic.cz

oachC
V Z D Ě L Á V A T   I N S P I R O V A T   S P O J O V A T  

http://treneri-registrace.olympic.cz/122

